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„REISEN”  Hamburg 

W dniach 07 – 12.02.12 odbyła się 35.edycja 

Międzynarodowych Targów REISEN w Hamburgu. To największe 

promocyjno-handlowe wydarzenie turystyczne w północnej części 

Niemiec. Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR” 

reprezentowana była przez Tourist Information Kostrzyn nad 

Odrą Sp. Z.o.o. i oczywiście cieszyła się sporym zainteresowaniem.  

Więcej szczegółów na: www.lotur.eu  

 

 

Lubuskie Hity Gospodarczo – Samorządowe 

http://www.lotur.eu/


Dnia 29.lutego odbyła się uroczysta gala widowiskowa dawnego Zboru 

Kalwińskiego w Sulechowie, gdzie wyróżniono Lubuskie Hity Gospodarczo – 

Samorządowe. W kategorii Hit Promocji Regionu wyróżniony został Powiat 

Gorzowski. Pozostali laureaci to Gminy Kargowa, Kłodawa, Sulechów, Bank 

Spóldzielczy w Kargowej, Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim, Urząd 

Miejski w Sulęcinie i w Słońsku i inne.  

Więcej szczegółów na: http://www.konkurs-hit.pl/, 

http://www.powiatgorzowski.pl/aktualnosci/338/powiat_gorzowski_lubuskim_hitem.html?PHPSESSID

=6373e57a9d7a25fbf7253e212d654576 

 

 

Wizyta Brytyjskiej Dziennikarki w Lubuskiem 

Dnia 1 marca województwo lubuskie odwiedziła 

brytyjska dziennikarka Sasha Heseltine, której 

towarzyszył fotograf Georg Meer. Jako pierwszą atrakcję 

pokazano im Międzyrzecki Rejon Umocniony, oraz 

Zamek w Międzyrzeczu, a następnie centrum miasta 

Gorzowa Wlkp. Celem 2tygodniowej podróży 

dziennikarki będzie stworzenie przewodnika 

turystycznego pod wydawnictwem Hunter Publishing Adventure Guides, 

dystrybuowanego przez National Geographic.  

Więcej informacji na: www.lotur.eu    

http://www.gorzow.pl/przystan/aktualnosci/pl/7396/1/Angielska_wizyta/ 

 

 

Idzie Wiosna - Zapraszamy na Szlaki Nordic Walking 

Przypominamy Państwu iż Lubuska Regionalna Organizacja 

Turystyczna „LOTUR” pozyskała dofinansowanie z Ministerstwa 

Sportu i Turystyki, które przekazane zostanie na stworzenie 

http://www.konkurs-hit.pl/
http://www.powiatgorzowski.pl/aktualnosci/338/powiat_gorzowski_lubuskim_hitem.html?PHPSESSID=6373e57a9d7a25fbf7253e212d654576
http://www.powiatgorzowski.pl/aktualnosci/338/powiat_gorzowski_lubuskim_hitem.html?PHPSESSID=6373e57a9d7a25fbf7253e212d654576
http://www.lotur.eu/
http://www.gorzow.pl/przystan/aktualnosci/pl/7396/1/Angielska_wizyta/


kolejnych szlaków Nordic Walking w naszym województwie. Szlaki maja powstać w 

powiatach gorzowskim, krośnieńskim oraz strzelecko – drezdeneckim.  

Tymczasem zapraszamy do korzystania z dobrodziejstw szlaków „Na Wale 

Zielonogórskim, Łuku Mużakowa i w Trójkącie Sakralnym” oraz „Sulęcińska Szwajcaria, 

Z trójkąta Sakralnego do Chrystusa Króla, Książęce Parki i Ogrody”, których mapy 

dostępne sa w biurach „LOTUR”,a także Eko-Szlaków Bogdanieckich.  

Ponadto zapraszamy amatorów kijków z Gorzowa i okolic do wstąpienia w szeregi 

nowpowstałego Klubu Nordic Walking, stworzonego przy oddziale PTTK Ziemii 

Gorzowskiej. 

Więcej szczegółów na: www.lotur.eu, http://www.ragnsells.pl/ekoszlaki/, 

http://klubnw.blox.pl/html 

 

 

Wielka Ucieczka w Żaganiu 

Zbliżają się 68.Obchody Wielkiej Ucieczki w Żaganiu. Atrakcją rozpoczynającą to wielkie 

wydarzenie był Rajd Samochodowy, z załogą Rudy102 

który trwał od 02 – 04marca. Jednak to 

24.marca, tradycyjnie w dzień rocznicy tego 

historycznego wydarzenia z czasów IIWojny 

Światowej, będą miały miejsce wielkie obchody. 

Więcej szczegółów na: http://umzagan.nazwa.pl/um/  

 

 

Spotkanie poświęcone branży 

turystycznej w Lubniewicach 

Dnia 9marca w Lubniewicach odbyło sie spotkanie 

burmistrza Tomasza Jaskuły z przedstawicielami branży 

http://www.lotur.eu/
http://www.ragnsells.pl/ekoszlaki/
http://klubnw.blox.pl/html
http://umzagan.nazwa.pl/um/


turystycznej, kulturalnej i społecznej, działającymi na terenie Gminy. Spotkanie 

poświęcone było zagadnieniom związanym z rozwojem turystyki oraz wsparcia 

IIIsektora. 

Więcej szczegółów na: www.lubniewice.pl  

 

 

Przetarg na wydzierżawienie bunkrów 

Wójt Gminy Lubrza postanowił wydzierżawić Pętlę Boryszyńską. Mimo iż MRU 

jest jedną z największych atrakcji turystyczncyh, Gmina ma 

problem z utrzymaniem bunkrów. Problemy zaczęły się gdy 

radni rozwiązali gminny ośrodek, który zarządzał atrakcją. 

Gmina nie może prowadzić działalności turystycznej, w skótek 

założeń statutu. 

Więcej szczegółów na: www.lubrza.pl  

 

 

 

Kalandarz „LOTUR” 

Szanowni Państwo serdecznie zapraszamy do korzystania z kalendarza na naszej stronie 

www.lotur.eu. W marcu czeka nas wiele ciekawych wydarzeń w 

różnych zakątkach Ziemi Lubuskiej. Oddziały PTTK rozpoczynają 

pierwsze wiosenne wycieczki, a w niejednym ośrodku sportowym 

odbędzie się szereg ciekawych imprez. 

Szczegóły na: http://www.lotur.eu/static_page/show/533   

http://www.lubniewice.pl/
http://www.lubrza.pl/
http://www.lotur.eu/
http://www.lotur.eu/static_page/show/533


 

 

Konkurs fotograficzny Parku Narodowego „Ujście Warty” 

 

Park Narodowy „Ujście Warty” ogłosił konkurs fotograficzny 

pod tytułem „Nadwarciańskie fascynacje”. Jak przystało na 

Rzeczpospolitą Ptasią konkurs organizowany jest w słusznym celu, 

tudzież ku propagowaniu walorów przyrodniczych Parku 

Narodowego, oraz w związku z problematyką ochrony przyrody. 

Zainteresowani mają czas na nadsyłanie swych fotografii do 

10.08.2012r. zapraszamy do brania udziału w konkursie. 

Więcej szczegółów na: http://www.pnujsciewarty.gov.pl/redir,66?wiecej=435 

 

 

ITB Berlin 2012 

Za nami najbardziej prestiżowe Międzynarodowe Targi 

Turystyczne na świecie. W dniach od 7 – 11 marca 2012roku, 

wystawcy z całego świata zgromadzili się w nowoczesnym 

Centrum Kongresowym ICC Messe Berlin. Lubuska 

Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR” wraz z 

miastem Żagań, Zieloną Górą, Sulęcinem, Łagowem oraz 

Urzędem Marszałkowskim zachęcali odwiedzających 

stanowisko do turystyki aktywnej. W pierwszy dzień lubuskie stanowisko miało zaszczyt 

gościć wielu przedstawicieli branży turystycznej. Lubuskie stoisko cieszyło się wielką 

popularnością. 

Więcej szczegółów na: www.lotur.eu, www.lubuskie.pl  

http://www.pnujsciewarty.gov.pl/redir,66?wiecej=435
http://www.lotur.eu/
http://www.lubuskie.pl/


 

 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Lubuskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej “LOTUR” 

Dnia 15.marca 2012 w czwartek o godzinie 11.00 odbyło się Nadzwyczajne Walne 

Zebranie Członków Lubuskiej Regionalej Organizacji Turystycznej „LOTUR”. Tym 

razem członkowie spotkali się w Gminnym Ośrodku Kultury w Lubniewicach, celem 

ustalenia zmian statutowych organizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


